Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES

Item 13 da Resolução TC nº 48/2018

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que não houve auditoria realizada pelo Controle Interno no decorrer do

exercício de 2018 junto a este Poder Legislativo Municipal.

Vertente do Lério/PE, 12 de março de 2019.

Severina França de Sales Silva
Presidente (Exercício 2018)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
L

L
IN

G
T

O
N

 PE
R

E
IR

A
 B

A
R

B
O

SA
 D

A
S C

H
A

G
A

S, SH
E

D
Y

 R
O

E
M

E
R

 N
A

SC
IM

E
N

T
O

 D
E

 SA
L

E
S, SE

V
E

R
IN

A
 FR

A
N

C
A

 D
E

 SA
L

E
S SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 49a7fe01-30ed-470a-a22d-ece869f365d8